בשולי הדברים ייאמר כי צודקת ב"כ העוררת בטענותיה כלפי מתן עיכוב ביצוע מוגבל בזמן כפי שנטען על ידי בית משפט קמא, ל-24 שעות בלבד (תחת 48 שעות שהתבקשו) - באופן שהביא לקושי אצל כל הנוגעים בדבר בעקבות כך.

לפיכך, יועבר פרוטוקול הדיון לנשיאת בית המשפט השלום מחוז מרכז - לידיעתה.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז, 19/07/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת